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
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościnno/163/2

przeznaczone są na tereny 
zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, wolnostojącej 
(2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają
pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb
Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące
gminne drogi wewnętrze. 

0,1475ha 233 700,00 zł

11
14-05-2025 godz. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościnno/163/3

przeznaczone są na tereny 
zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, wolnostojącej 
(2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają
pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb
Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące
gminne drogi wewnętrze. 

0,1577ha 249 800,00 zł

12
14-05-2025 godz. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościnno/163/4

przeznaczone są na tereny 
zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, wolnostojącej 
(2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają
pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb
Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące
gminne drogi wewnętrze. 

0,1595ha 227 400,00 zł

13
14-05-2025 godz. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościnno/163/5

przeznaczone są na tereny 
zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, wolnostojącej 
(2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają
pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb
Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące
gminne drogi wewnętrze. 

0,1595ha 227 400,00 zł

14
14-05-2025 godz. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościnno/163/6

przeznaczone są na tereny 
zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, wolnostojącej 
(2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają
pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb
Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące
gminne drogi wewnętrze. 

0,1595ha 227 400,00 zł

15
14-05-2025 godz. 

09:00

KOWR OT w Poznaniu                      
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 6185606641

wągrowiecki/Skoki/Rościnno/163/7

przeznaczone są na tereny 
zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej, wolnostojącej 
(2MN), 

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

Wyżej wymienione działki posiadają
pośredni dostęp do drogi publicznej drogi
powiatowej nr 1653P ( dz. 168, obręb
Potrzanowo) poprzez działki o nr 163/1
oraz 160 obręb Rościnno stanowiące
gminne drogi wewnętrze. 

0,1401ha 199 900,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 
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

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchomość 
nierolna 

posiada bezpośredni dostęp do drogi 
powiatowej nr 1694P., przez działkę 

przebiega sieć wodociągowa, przebiega 
rów melioracyjny wzdłuż zachodniej 

granicy działki. 

3,6805 882 500,00 zł

33
16.05.2025 r.
godz. 11:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560654

szamotulski/Duszniki/ob.Wilkowo/
dz. 103/8 i 103/12

Tereny rolnicze na których znajduje 
się strefa ochrony konserwatorskiej 

zewidencjonowanych stanowisk 
archeologicznych

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchmosć rolna 
niezabudowana

Działka nr 103/8 posiada dostęp do drogi 
publicznej, działka 103/12 nie posiada 

dostępu do drogi publicznej.
1,3187 ha 67 140,00 zł



Lp.
Data i godzina 
rozpoczęcia 
przetargu

Miejsce przeprowadzenia 
przetargu (nazwa jednostki)

Położenie nieruchomości 
(województwo/powiat/gmina/obręb/nr 

działek)

Możliwe przeznaczenie 
nieruchomości*

Forma 
rozdysponowania 

(sprzedaż/ 
dzierżawa)/ Rodzaj 

przetargu

Rodzaj i charakter 
nieruchomości

Opis nieruchomości (media, podstawowe 
atrybuty)

Powierzchnia 
nieruchomości (w 

ha)

Cena wywoławcza 
nieruchomości (w zł) 

Czynsz wywoławczy 
dzierżawny (w dt)

34
16.05.2025 r.
godz. 12:00

KOWR OT w Poznaniu                     
ul. Fredry 12,                           

sala przetargowa  (parter 
budynku, wejście od ulicy 

Fredry),                                            
tel. 618560654

szamotulski/Kaźmierz/ob.Wierzchacze
wo/dz. 66/1

Funkcje w częściach: tereny zieleni 
dolinnej niskiej, rzeki i wody 

otwarte.

sprzedaż/ ustny 
nieograniczony

nieruchmosć rolna 
niezabudowana

Przez działkę przebiega napowietrzna lini 
elektroenrgetyczna SN. Na gruncie 
znajduje się nieduzy staw/nieużytek 

zalany wodą.

0,5572 ha 36 500,00 zł

35
 23.05.2025 r. 
godz. 10:00 

 Sekcja Zamiejscowa w Malińcu                   
ul. Gospodarcza 1         62-510 

Konin  

 powiat koniński / gmina Golina / obręb 
Myślibórz / dz. 200 

 obszar oznaczony jako zasięg 
terenów posiadających zgodę na 

wyłączenie z produkcji rolnej 

 sprzedaż / przetarg 
ustny nieograniczony  

 zabudowana 
budynkiem 

mieszkalnym 
jednorodzinnym w 

zabudowie 
bliźniaczej 

Nieruchomośc zabudowana budynkiem 
mieszkalnym jednorodzinnym w 

zabudowie bliźniaczej o pow. 24,55 m2, w 
m. Myślibórz, składający się z 1 pokoju, 
kuchni i korytarza. Budynek wymagający 

generalnego remontu wraz z 
odtworzeniem elementów stropu i dachu 

oraz instalacji elektrycznej i 
kanalizacyjnej.  

0,0100                 20 850,00 zł 

36
 23.05.2025 r. 
godz. 11:00 

 Sekcja Zamiejscowa w Malińcu                   
ul. Gospodarcza 1         62-510 

Konin  

 powiat słupecki / gmina Strzałkowo / 
obręb Wólka / dz. 179 

 tereny zabudowy mieszkaniowej, 
usług o charakterze nieuciążliwym 

(symbol MN,U) 

 sprzedaż / przetarg 
ustny nieograniczony  

 gruntowa 
zabudowana 
budynkiem 

mieszkalnyym 

Nieruchomość zabudowana budynkiem
mieszkalnym jednorodzinnym w
zabudowie bliźniaczej o pow. użytkowej
59,40 m2, składający się z 2 pokoi i 2
kuchni. Budynek wyposażony w instalację
elektryczną i wodociągową. Budynek
ogrzewany kotłem typu koza, c.w.u. –
brak. Budynek wymagający generalnego
remontu. 

0,0340                 69 400,00 zł 

37
26.05.2025 r. o 

godz. 9.00, 
przetarg nr 1                    

KOWR OT Poznań
powiat wrzesiński/gmina 

Września/obręb Stanisławowo/ działka 
nr: 34/1 

dzierżawa na cele rolne/ 
przeznaczenie zgodnie ze studium 

Gminy Września rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny

nieruchomość rolna 8,3200 85

38
26.05.2025 r. o 

godz. 9.00,  
przetarg nr 2                    

KOWR OT Poznań
powiat wrzesiński/gmina 

Września/obręb Stanisławowo/ działka 
nr 32/1

dzierżawa na cele rolne/ 
przeznaczenie zgodnie ze studium 

Gminy Września rolne

dzierżawa/przetarg 
ograniczony ustny

nieruchomość rolna 15,9985 165
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